
Arbitre stagiaire ayant participé à la manifestation: Mme Vanessa LAFRIDI

Arbitres ayant participé à la manifestation:

Mmes  Nathalie BOSSAVY,  Blandine BOURDERIOUX, Annie DELANGHE, Marie Josée NOEL, Florence ROUIL, Laurence ROUIL,

Mrs: Franck BOSSAVY, Ethan BUISSET, Lionel COULON, Alain DHENNIN, Alain HUBAU,  René JOSSIEN, Clément NANCELLE, 

Joseph PICARD, Jean Claude ROUIL, Robert VANDENABEELE,

Responsable arbitrage: Mr Christian NOEL

Responsable GS: Mr Michel DELANGHE

Clas 250 Pistolet Standard 25m S1 S2 S3 S4 S5 S6 Totaux Obs

CG

1 FILMOTTE Alexis 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 93 85 89 89 78 528

2 DELOBEL Lyssa 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 95 85 84 82 84 524

3 LAVALLEE Jade 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 89 80 87 78 82 503

4 LECUYER-BAIVIER Alexis 1559028 A.S. AULNOYE TIR 91 80 87 82 81 76 497

5 DE CEUKELEIRE Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 83 78 84 81 75 484

6 ULEYN Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 85 78 74 71 88 480

7 JAKUBOWSKI Cécilien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 76 90 86 80 73 51 456

8 VANHOUTTE Maël 1562309 T.S. LONGUENESSE 83 79 72 67 59 60 420

9 DAUBECHIES Amandine 1559128 LA MADELEINOISE TIR 81 80 66 75 51 65 418 BEL

JG

1 CHEMIN Mathéo 635002 C.S. GARNISON RENNES 96 97 90 87 73 83 526 HM

D1

1 MOCZKO Chloé 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 94 92 95 87 92 551

2 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 91 91 87 87 86 531

3 BEN Laétitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 90 89 84 86 73 79 501

4 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 85 86 78 92 68 77 486

D2

1 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 92 89 88 88 83 87 527

2 SEIVE Bertille 1660210 U.F.T. TRACY-LE-MONT 92 92 87 90 69 80 510 HM

2 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 87 83 78 79 85 81 493

3 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 86 86 78 65 73 473

4 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 84 83 75 75 65 58 440

5 TOUCHE LOISON Stéphanie 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 76 77 73 65 64 73 428

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 98 91 93 95 91 92 560

2 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 94 92 88 92 94 92 552

3 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 93 91 93 84 90 544

4 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 98 98 85 87 85 83 536

5 CACHEUX Théo 1559236 C.O. TRITHOISE 89 89 86 95 87 87 533

6 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 95 92 88 87 83 76 521

7 LHEUREUX Vincent 1562020 DETENTE ANSERIENNE 90 86 79 90 84 84 513

8 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 92 93 85 82 81 78 511

9 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 96 94 81 89 79 71 510

10 PELCAT Jérémy 1562309 T.S. LONGUENESSE 88 86 82 86 84 82 508

11 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 94 85 80 87 82 79 507

12 SAUVAGE Nicolas 1559300 S.T. PERENCHIES 89 95 80 83 74 84 505

13 FILMOTTE Antoine 1559012 C.T.S. FRASNOY 88 89 81 88 81 78 505

14 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 89 83 78 82 68 487

S2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 97 90 94 90 84 547

2 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 92 89 84 84 87 527 8M

3 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 94 95 82 85 84 87 527 6M

4 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 94 86 94 82 75 525

5 FONTAINE Pierre-François 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 91 91 90 79 78 522

6 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 87 86 86 83 87 521

7 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 91 90 88 85 79 86 519

8 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 88 91 87 73 78 94 511

9 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 88 83 89 73 81 507

10 WAGON Bertrand 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 89 85 82 80 82 505

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINES 25M - 50M

BULLY LES MINES les 18-19-25-26 mai 2024



11 WINIAR Lionel 1559175 T.S. RONCHINOIS 87 83 84 86 80 81 501 2M

12 VAN-RIE Benoït 1559126 LA JEAN-BART TIR 87 89 86 74 91 74 501

13 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 93 88 81 85 72 80 499

14 GELE Franck 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 85 73 82 79 75 482

15 BRONSARD Géry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 79 90 77 88 65 74 473

16 TOULOTTE Christian 1559126 LA JEAN-BART TIR 85 92 75 79 63 71 465

17 DULIEU Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 78 73 81 81 76 70 459

18 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 87 84 66 79 73 67 456

19 JOSIEN Jean 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 67 71 70 71 77 68 424

S3

1 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 91 86 88 93 83 535

2 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 90 92 87 88 75 86 518

3 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 95 83 84 77 78 506

4 GALY Jean-Noël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 83 79 91 83 77 78 491

5 SCHAUTERDEN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 85 75 76 79 87 489

6 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 91 76 78 73 75 482

7 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 82 86 82 74 77 76 477

8 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 86 76 74 72 77 476

9 LHOIR Patrice 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 83 74 73 80 75 468 BEL

9 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 75 85 74 68 83 80 465

10 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 84 76 70 69 79 463

11 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 86 77 76 74 62 463

12 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 84 83 64 81 72 77 461

13 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 74 76 71 83 68 80 452

14 DELEPLACE Patrick 1559126 LA JEAN-BART TIR 0 0 0 0 0 0 0 DSQ

251 Pistolet Percussion Centrale

S1

1 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 92 96 92 95 93 563

2 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 95 90 94 94 93 560

3 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 96 92 90 90 93 92 553

4 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 83 89 88 89 94 86 529

5 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 94 89 89 76 76 84 508

6 POIRRIER Guillaume 1559013 A.W.T. 86 61 81 83 82 82 475

7 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 11 65 87 88 81 84 416

S2

1 FONTAINE Pierre-François 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 97 90 95 94 93 560

2 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 94 87 90 93 92 92 548

3 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 88 96 86 90 92 95 547

4 ALBUQUERQUE Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 91 92 90 88 90 543

5 SEIVE Bertille 1660210 U.F.T. TRACY-LE-MONT 90 93 90 88 87 90 538 HM

5 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 90 89 83 82 90 522

6 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 91 93 92 82 82 81 521

7 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 90 91 83 88 85 78 515

8 CAMOSSARO Fabien 1559283 S.T.N. TOURCOING 81 83 87 87 86 84 508

9 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 79 85 88 86 88 79 505

10 BOUHASSOUN Aïssa 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 66 79 83 64 71 72 435

11 PAUCHET Richard 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 71 71 72 51 58 74 397

12 DAUBECHIES Gregory 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 90 89 0 0 0 262 Abd

S3

1 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 88 88 97 90 89 547

2 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 95 93 92 80 77 80 517

3 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 95 91 68 88 87 516

4 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 91 85 89 89 86 72 512

5 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 85 88 84 96 82 74 509

6 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 87 90 85 77 76 500

7 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 87 90 77 84 53 481

8 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 67 82 75 85 88 75 472 2M

9 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 81 86 75 84 71 75 472 1M

10 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 82 84 60 69 62 442



252 Pistolet 25 métres

CF

1 DELOBEL Lyssa 1559012 C.T.S. FRASNOY 86 93 93 91 93 88 544

2 BRUNEL Léa 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 83 75 80 91 91 91 511

3 LAVALLEE Jade 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 91 90 68 81 81 496

4 DAUBECHIES Amandine 1559128 LA MADELEINOISE TIR 79 84 88 51 81 84 467 BEL

CG

1 FILMOTTE Alexis 1559012 C.T.S. FRASNOY 90 92 95 91 81 92 541

2 DE CEUKELEIRE Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 87 84 92 87 90 532

3 LECUYER-BAIVIER Alexis 1559028 A.S. AULNOYE TIR 89 91 86 92 89 84 531

4 JAKUBOWSKI Cécilien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 87 93 91 85 81 77 514

5 MAUGNIE Maxime 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 69 69 83 82 84 88 475

6 VANHOUTTE Maël 1562309 T.S. LONGUENESSE 84 78 87 73 75 74 471

7 ULEYN Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 58 86 73 73 74 77 441

JG

1 CHEMIN Mathéo 635002 C.S. GARNISON RENNES 95 94 99 93 95 95 571 HM

1 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 91 87 91 89 93 545

2 ALBUQUERQUE Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 82 80 82 92 88 91 515

D1

1 MOCZKO Chloé 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 92 90 99 94 94 559

2 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 93 89 90 95 91 549

3 LADUCHE Marie 233021 TIR SPORTIF LIBOURNE 88 94 88 91 88 84 533 HM

3 BEN Laëtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 86 87 91 83 84 520

4 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 77 83 88 84 84 92 508

D2

1 SEIVE Bertille 1660210 U.F.T. TRACY-LE-MONT 92 90 93 96 94 92 557 HM

1 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 87 92 91 94 96 94 554

2 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 89 87 83 67 80 501

3 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 86 90 89 66 87 73 491

4 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 88 82 75 85 76 79 485

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 97 95 92 92 96 91 563

2 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 97 96 94 93 93 89 562

3 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 94 93 97 94 94 559 12M

4 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 94 91 96 91 93 559 10M

5 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 89 90 93 91 96 97 556 11M

6 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 91 92 93 95 95 556 11M

7 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 90 88 96 94 94 553

8 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 91 93 94 91 94 89 552

9 CACHEUX Théo 1559236 C.O. TRITHOISE 86 86 92 93 96 93 546

10 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 93 90 90 90 91 88 542

11 KHINACHE Walid 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 86 88 89 91 96 539

12 FILMOTTE Antoine 1559012 C.T.S. FRASNOY 87 92 87 91 84 95 536

13 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 91 90 93 83 89 535

14 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 94 88 86 80 95 534

15 DENAES Quentin 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 90 93 87 88 86 89 533

16 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 89 94 88 82 92 88 533

17 PELCAT Jérémy 1562309 T.S. LONGUENESSE 92 85 88 87 84 94 530

18 LHEUREUX Vincent 1562020 DETENTE ANSERIENNE 89 90 89 87 89 85 529

19 HOPPE François 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 90 87 89 82 85 528

20 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 84 90 91 90 85 86 526

21 SAUVAGE Nicolas 1559300 S.T. PERENCHIES 88 86 93 84 90 85 526

22 BOCQUILLON Frans 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 79 86 94 76 94 512

23 DUFRESNES Jérôme 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 87 76 79 86 80 87 495

24 VAN RIE Rémy 1559126 LA JEAN-BART TIR 82 72 87 71 83 90 485

25 DUBUS Raphael 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 0 Abd

S2

1 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 96 96 98 96 89 92 567

2 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 91 94 92 95 96 93 561

3 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 92 89 90 95 89 551

4 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 89 86 92 93 93 548

5 FONTAINE Pierre-François 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 93 93 90 85 94 544

6 WAGON Bertrand 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 89 86 95 89 91 542 12M

7 ALBUQUERQUE Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 93 94 92 88 87 542 9M

8 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 91 93 86 93 83 540



9 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 92 95 93 81 87 90 538 9M

10 WINIAR Lionel 1559175 T.S. RONCHINOIS 96 89 89 86 92 86 538 7M

11 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 89 88 92 91 92 85 537

12 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 98 92 94 83 84 79 530

13 DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 87 90 86 86 89 91 529

14 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 96 92 85 75 87 529

15 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 87 86 88 92 82 93 528

16 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 87 88 89 91 86 86 527

17 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 80 89 81 90 91 90 521

18 VAN-RIE Benoït 1559126 LA JEAN-BART TIR 85 89 90 90 81 85 520

19 BOUTON Frédéric 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 95 82 88 87 85 82 519

20 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 91 93 89 72 83 88 516

21 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 85 93 85 90 68 88 509

22 DULIEU Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 92 87 80 82 81 505

23 TOULOTTE Christian 1559126 LA JEAN-BART TIR 87 85 84 87 83 79 505

24 DEVOLDER Bernard 1559050 T.S. NIEPPOIS 79 84 87 75 83 89 497

25 VEILLEROY David 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 81 81 80 70 88 85 485 3M

26 BRONSARD Géry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 79 81 87 79 76 83 485 1M

27 HOUVENAGHEL Jérémy 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 80 78 84 88 75 76 481

28 DONATI Stéphane 1559300 S.T. PERENCHIES 89 82 78 76 70 79 474

29 GELE Franck 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 88 88 91 71 42 468

30 VANDOMME François 1559236 C.O. TRITHOISE 85 68 83 74 58 85 453

31 JOSIEN Jean 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 70 75 67 84 82 74 452

32 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 86 94 90 56 62 63 451

33 HUMEZ Franck 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 78 77 82 69 68 73 447

34 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 78 66 85 73 81 64 447

35 HORVAT Alexandre 1559019 S.T.S. LE CATEAU 75 64 77 74 76 72 438

36 DIDELOT Jean-Luc 1559050 T.S. NIEPPOIS 63 81 86 65 63 45 403

S3

1 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 96 96 92 89 89 92 554

2 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 93 90 91 93 93 553

3 LHOIR Patrice 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 87 95 90 90 80 535 BEL

3 STEFANELLI Bruno 1559035 CARABINIERS DE CROIX 87 90 84 93 88 88 530

4 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 84 87 88 91 91 88 529

5 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 81 88 88 89 88 89 523

6 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 89 93 85 85 82 522

7 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 81 83 83 93 95 83 518

8 DELEPLACE Patrick 1559126 LA JEAN-BART TIR 78 77 85 89 95 87 511

9 CLAVAUD Roger Michel 1562215 T.C. COTE D'OPALE 84 86 88 84 85 83 510

10 SCHAUTERDEN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 85 74 88 89 87 508

11 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 88 79 87 86 76 505

12 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 76 87 77 86 85 89 500

13 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 81 84 89 79 83 84 500

14 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 85 94 80 69 84 499

15 HOUTE Dominique 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 78 87 87 81 79 81 493

16 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 78 87 81 83 86 74 489

17 GISSAT Xavier 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 71 85 88 85 87 71 487

18 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 74 77 79 78 82 80 470

19 LECOUSTRE Alain 1562075 C.T. AUDOMAROIS 81 72 81 73 87 74 468

20 DA SILVA CARDOSO Domingos José 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 80 68 81 77 75 83 464 PRT

20 LAURENT Francis 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 79 80 90 79 56 79 463

21 LECOMTE Patrick 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 82 80 78 85 79 44 448

22 D'HALLUIN Didier 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 62 79 75 75 77 77 445

253 Pistolet Vitesse 25 métres

CG

1 FILMOTTE Alexis 1559012 C.T.S. FRASNOY 92 92 85 96 94 79 538

2 LECUYER-BAIVIER Alexis 1559028 A.S. AULNOYE TIR 87 90 65 94 81 80 497

3 DE CEUKELEIRE Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 84 69 91 91 61 480

4 ULEYN Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 72 65 80 82 64 447

5 VANHOUTTE Maël 1562309 T.S. LONGUENESSE 58 61 33 84 73 31 340

JG

1 CHEMIN Mathéo 635002 C.S. GARNISON RENNES 90 87 80 96 89 77 519 HM

S1

1 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 97 93 98 95 89 566

2 MOCZKO Chloé 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 93 86 99 95 72 537

3 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 94 93 76 96 94 73 526

4 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 91 89 91 74 81 520

5 FILMOTTE Antoine 1559012 C.T.S. FRASNOY 91 88 64 79 78 82 482



S2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 93 75 91 90 88 526

2 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 81 86 93 76 70 492

3 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 86 74 72 85 84 75 476

4 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 82 83 61 87 76 65 454

5 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 87 82 52 88 70 68 447

6 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 46 71 77 64 68 72 398

500 Pistolet 50 métres

JG

1 ALBUQUERQUE Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 82 77 82 86 77 489

D1

1 BEN Laëtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 77 85 86 70 83 84 485

2 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 76 70 80 77 71 82 456

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 88 85 92 86 89 93 533

2 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 81 84 89 86 85 90 515

3 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 89 87 78 80 81 89 504

4 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 75 90 89 82 80 87 503

5 CALONNE Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 83 84 80 76 84 85 492

6 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 84 86 77 79 80 78 484

7 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 71 72 79 89 83 76 470

8 SAUVAGE Nicolas 1559300 S.T. PERENCHIES 70 71 77 80 68 78 444

9 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 69 80 73 74 75 73 444

S2

1 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 82 83 78 81 83 76 483

2 HAZZAN Franck 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 75 80 76 87 69 88 475

3 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 79 75 85 77 70 85 471

4 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 75 70 77 77 85 86 470

5 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 73 72 76 75 86 78 460

6 DELATTRE Didier 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 76 82 69 82 75 74 458

7 DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 75 80 72 82 73 75 457

8 WINIAR Lionel 1559175 T.S. RONCHINOIS 85 73 80 61 72 76 447

9 BASSET Noël 1559236 C.O. TRITHOISE 59 69 67 66 65 74 400

10 HUMEZ Franck 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 53 78 56 73 63 71 394

11 VAN-RIE Benoït 1559126 LA JEAN-BART TIR 0 0 0 0 0 0 0 Abd

S3

1 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 86 78 82 79 86 91 502

2 LHOIR Patrice 1559128 LA MADELEINOISE TIR 79 83 70 82 79 83 476 BEL

2 PETIT Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 77 78 80 80 80 76 471

3 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 61 85 81 80 74 74 455

4 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 76 77 67 60 81 74 435

5 PAUL Daniel 1559236 C.O. TRITHOISE 56 74 73 68 70 76 417

6 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 71 65 65 78 75 56 410

7 RICHEZ Georges 1559236 C.O. TRITHOISE 55 67 74 60 68 73 397

501 Carabine 50m 60BC

MF

1 VANDERMAELEN Lisa 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96 94,2 98,3 100,2 99,5 93,9 582,1

MG

1 BIZET MEUNIER Nino 1562309 T.S. LONGUENESSE 99,2 99,6 97,4 101,9 100 100,4 598,5

2 JAZE Léo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,5 94,9 99,6 96,7 95,7 94,9 578,3

3 LALIN Maevan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 88,5 96,6 93,5 97,2 92 97,9 565,7

CF

1 MINCHE Estelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 102,4 104 101,2 103 104,8 105,2 620,6

2 QUINDROIT Léa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102 102,2 96 99,2 101,1 101,7 602,2

3 LEMAIRE Margot 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,6 101,3 99 96,4 100,9 99,1 598,3

4 SPEZIANI Clara 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 99,8 99,4 102 100,3 100,2 96 597,7

5 AMERZOUG Inès 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,7 102,1 98,5 100,2 99,7 96 593,2

6 DECAILLON Lucie 1559236 C.O. TRITHOISE 94,6 100,7 98,8 100,6 97,4 98,7 590,8

7 VANDERMAELEN Lola 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 97,5 94,8 95,1 93,4 100 97,3 578,1

8 VERSCHUEREN Romane 1562021 A.L. D'ARQUES 99,2 96,5 92 89,8 92,1 90,1 559,7



CG

1 CARPENTIER Ilan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,5 97,2 98,4 99,1 98,5 102 594,7

2 MORSA Quentin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,9 101,4 100,4 96,2 96,8 100 594,7

3 LANGLEMEZ Vitaly 1559236 C.O. TRITHOISE 101,3 99,2 98,9 94 97,2 97,7 588,3

4 CHARDRON Alexis 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 95,4 97,1 96,2 89,8 97,8 99,4 575,7

5 TETU Thimotey 1562021 A.L. D'ARQUES 96,6 100 92,2 91,9 95,4 94 570,1

6 LACQUEMENT Robin 1559236 C.O. TRITHOISE 93,5 94,6 95 93,9 92,4 87,8 557,2

7 HAINGUE Emilien 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95,7 96,6 87,9 91,1 86,2 91,6 549,1

8 BOLZINSKI Matthys 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 69,5 84,5 86,9 82,6 83,4 78 484,9

JF

1 BOLVIN Cécillya 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,3 102,8 103,1 103,9 102,4 102,1 615,6

2 BRACKMAN Anceline 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 101,2 102,8 101,4 101,8 99 97 603,2

3 SIONCKE Laurane 1559028 A.S. AULNOYE TIR 97,3 101,9 101,2 99,3 99,4 101,1 600,2

4 MAINVIS Océane 1562013 LA PATRIOTE GUINES 100,9 101,2 100,5 99,3 97,9 99,6 599,4

JG

1 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 100,5 101,6 99,8 99,1 95,5 97,7 594,2

2 BUISSET Ethan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 97,8 97,8 101,1 98,6 98,8 99,7 593,8

3 GUERIN Jean-Baptiste 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 93,5 95,1 97,7 93,9 98,2 97,8 576,2

4 KOSTOJ Antoine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90,2 92,8 93,6 89,2 93,2 94,7 553,7

D1

1 GAUTIER Laura 1562021 A.L. D'ARQUES 100,3 103,1 102,9 102,9 101,5 101 611,7

2 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 97,2 96,2 101,3 104,2 101 101,4 601,3

3 MERCIER Céline 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 102,1 102,3 101,9 95,1 98,6 101 601

4 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 100,3 103,7 98,7 98,5 98,2 98,9 598,3

5 REGUCKI-CHASSIER Stéphanie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,7 98,6 102,2 98,7 97,4 98,3 595,9

6 CARIN Sophia 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 98,9 98,3 98,7 97,9 100 101,9 595,7

7 CARPENTIER Agnès 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 91,9 100,2 99,8 99,3 100,2 101,1 592,5

8 LEFEBVRE Morgane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,7 95,2 98,7 100,5 99,1 97,8 591

9 NEYRINCK Sabrina 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97 100,2 97,3 98,7 98,9 98,4 590,5

10 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97 98,6 96,9 89,9 96,1 99,3 577,8

D2

1 MAILLET Annick 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,1 103,3 102,5 100,7 103,9 101,7 613,2 BEL

1 DUFRENOIS Séverine 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,9 100,9 102,6 102,1 99,1 98,7 604,3

2 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,6 99,1 97,3 98,8 102,5 101 599,3

3 DEPRET Marie-Thérèse 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,3 99,3 100 100 101,2 101,1 598,9

4 LAFFRA Sandrine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99 99,5 99 99,3 97,6 100,3 594,7

5 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 98,4 96,8 96,2 100,9 97,5 97,6 587,4

6 TOURRET Stéphanie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,4 95,6 99,6 97,3 96,6 96,6 585,1

7 ECCLESIA Graziella 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 96,7 98,1 94,6 95,1 100,4 98,2 583,1

8 BEAUVOIS Marie-Paule 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 97,4 96 93,9 93,1 96,6 100,7 577,7

9 JOLIET Sabine 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93,2 90,6 98 95,3 95,7 97 569,8

10 LETRILLARD Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 96 98,9 91,4 92,7 95,5 93,6 568,1

S1

1 LEDOUX Grégory 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 102,7 103,3 102,7 101,4 100,5 103,7 614,3

2 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 101,7 102,6 100,7 101,6 102,2 102 610,8

3 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 101,7 100,4 103,6 99,9 103 101,7 610,3

4 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,9 102,3 101,9 101,9 100,3 103,9 610,2

5 CARTON Gérard 1562309 T.S. LONGUENESSE 104,5 101,1 100,7 102,7 100 99,8 608,8

6 BLONDEAU Nicolas 1562021 A.L. D'ARQUES 102 100,5 101 100,3 100,3 102,8 606,9

7 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,1 102,1 103,7 98,6 100,5 101,1 605,1

8 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,9 102 99,8 100,7 100,5 100,2 604,1

9 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 99,9 98,8 100,4 102,2 101,3 101,2 603,8

10 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97 100,2 101,4 103,6 98,5 102,2 602,9

11 MAITREJEAN Alexis 1562013 LA PATRIOTE GUINES 94 101,8 99,5 97 103,1 100,9 596,3

12 LECRON André 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,5 96,7 100 96,9 98,5 99,7 593,3

13 DAMBRUN Joël 1559236 C.O. TRITHOISE 98,6 98,5 96,6 98,2 98,2 98,7 588,8 BEL

14 DELEVALLEZ Loïc 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 98,2 96,6 94,2 97,7 93,7 92,1 572,5

15 BALLENGHIEN Thomas 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 0 0 0 0 0 0 0 DSQ

S2

1 MAITRE JEAN Olivier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 102,6 102,1 101 102,1 100,3 101,6 609,7

2 CARPENTIER Didier 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 101 100,7 100,4 102 103,4 100,1 607,6

3 NIEWADA Laurent 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95,9 99,5 99 101,5 102,4 100,9 599,2

4 ALBUQUERQUE Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,3 98,2 98,4 99,4 99 101,7 597

5 CARTIERRE Marc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98 101,2 97,3 97,7 100,3 99,9 594,4

6 MINCHE Dominique 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,8 98,9 93 98,9 101,4 96,3 589,3



7 LECUYER Michaël 1559028 A.S. AULNOYE TIR 92,4 100,1 95,6 99,3 100 100 587,4

8 MAHAUT Claudy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100,3 95,8 93,4 98,5 98,5 99,1 585,6 BEL

8 POIGNARD Régis 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 96,4 98,1 98 96,4 98,5 96,5 583,9

9 VINCART Arnaud 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90,3 97,4 98 95,6 99,7 97,4 578,4

10 HAINGUE Paul-Henri 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91,2 95 89,8 94,4 94,4 91,1 555,9

11 BOLVIN Frank 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,2 88,4 92,1 91,9 93,2 93,5 555,3

12 VANDERSTRAETEN Grégory 1559013 A.W.T. 93,1 90,3 88,9 89,9 93,8 93,1 549,1

S3

1 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,3 103,2 103,5 103,2 101,8 101,8 613,8

2 KLINCKEMAILLIE Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,5 102,6 102,1 102,1 100,5 100,5 605,3

3 BLONDEAU Daniel 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,2 101,7 99,3 101,7 99,3 98,4 600,6

4 RICHOU Alain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 99,6 98,6 101,5 99,5 98,5 100,7 598,4

5 GODRY Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 98,9 100,6 101,4 100,9 98,6 96,6 597

6 CANDELIER Pascal 1562215 T.C. COTE D'OPALE 99,7 99,9 96,5 100,8 100,7 99 596,6

7 VERHEECKE Thierry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 100,3 98,3 98,4 96,5 101,9 99,5 594,9

8 MONCHIET Jean-François 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100 101,5 99 98,9 97,3 96 592,7

9 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94 102 102,3 99,9 97,8 96,1 592,1

10 BERGER Martial 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,9 99,5 97,4 98,7 98,7 92,2 584,4

11 VERCRUYSSE Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 93,2 97,7 95,9 96,4 95,2 93 571,4

12 LABY Patrick 1559175 T.S. RONCHINOIS 92,7 95,2 95,8 96,8 96,5 91,9 568,9

13 LEMMEN Jean-Claude 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 87,1 74,9 71,6 87,1 79,3 88,4 488,4

502 Carabine 50m 3 x 20

MF

1 VANDERMAELEN Lisa 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 88 87 97 96 88 93 549

MG

1 BIZET MEUNIER Nino 1562309 T.S. LONGUENESSE 93 92 96 94 85 83 543

CF

1 QUINDROIT Léa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 93 95 92 95 92 560

2 MINCHE Estelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 96 95 96 88 89 553

3 VERSCHUEREN Romane 1562021 A.L. D'ARQUES 83 89 94 91 85 82 524

4 VANDERMAELEN Lola 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 75 79 89 92 85 89 509

5 SPEZIANI Clara 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 80 86 95 96 82 70 509

CG

1 TETU Thimotey 1562021 A.L. D'ARQUES 88 86 88 87 69 80 498

2 HAINGUE Emilien 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 78 86 88 93 78 75 498

3 LUCAS Léonard 1562309 T.S. LONGUENESSE 79 84 91 95 67 79 495

JF

1 BRACKMAN Anceline 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 94 99 96 98 97 577

2 MAINVIS Océane 1562013 LA PATRIOTE GUINES 95 91 95 100 90 94 565

3 SIONCKE Laurane 1559028 A.S. AULNOYE TIR 88 88 96 95 83 81 531

JG

1 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 94 97 95 94 85 89 554

D1

1 MERCIER Céline 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 89 93 96 85 86 538

2 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 84 84 95 95 85 94 537

3 GAUTIER Laura 1562021 A.L. D'ARQUES 86 87 95 98 64 81 511

4 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 77 83 95 95 77 75 502

S1

1 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 99 98 98 87 89 565

2 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 93 88 94 97 89 93 554

3 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94 90 96 97 85 87 549

4 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 90 94 96 83 89 544

5 ALT Julien 1660013 A.S.T.CREIL 84 90 91 96 84 90 535 HM

5 MAITREJEAN Alexis 1562013 LA PATRIOTE GUINES 86 85 96 96 78 81 522

S2

1 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 90 91 94 95 81 82 533

2 MAITRE JEAN Olivier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 89 85 97 98 75 75 519

3 DOCOCHE Pascal 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 80 82 93 93 85 85 518

4 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 88 92 97 93 79 69 518

5 LECUYER Michaël 1559028 A.S. AULNOYE TIR 84 84 88 97 81 82 516

6 MINCHE Dominique 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 87 89 94 75 83 515

7 ECCLESIA Graziella 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 81 84 91 93 66 63 478



571 R6 Car. 50m 60 BC (SH1)

S1

1 DEDOURGE Séverine 1562021 A.L. D'ARQUES 96,7 100 98,2 101,6 102,2 101,5 600,2

2 GOLLIOT Nicolas 1562021 A.L. D'ARQUES 100,3 99,8 99,6 100,9 98,1 100,2 598,9

3 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 96,4 97,9 93,8 94,7 95,3 93 571,1

4 ALBAUT Delphine 1562021 A.L. D'ARQUES 84,4 95 94,6 92,5 92,3 88,8 547,6

572 R7/R8 Car. 50m 3x40 (SH1) classement mix

S1

1 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 84 92 93 81 86 84

87 90 94 95 90 87

574 R9 Car. 50m 60BC Pot. (SH2)

JG

1 BERTINCHON Louis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 102,1 102,2 103,5 103,2 103,6 101,6 616,2

S1

1 KERRENEUR Dylan 656076 A.S.A.L. LORIENT 104,4 101,7 102,7 102,9 103,3 102,6 617,6 HM

1 RAMBERT Christophe 1562309 T.S. LONGUENESSE 103,6 100,6 98,7 98,6 101,3 100,2 603

2 GAMIN Pierre-Vincent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 99,8 99,2 100,5 98 96,7 100,7 594,9

3 DUCHESNE Sébastien 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 95,9 93,9 92,8 89,5 99,3 94,3 565,7

575 F12 Car. 50m 3x40 Pot. (SH2)

S1

1 RAMBERT Christophe 1562309 T.S. LONGUENESSE 92 95 94 93 92 96

97 92 96 95 92 94

576 F13 Car. 50m 60 BC Pot. (CLF)

S1

1 BERRUYER Alexis 1562021 A.L. D'ARQUES 62,7 72 54,6 70,3 41,8 55,1 356,5

1128

1063



3 x 20 Dame 1

AL ARQUES GOLLIOT Céline 502 BREGNARD Elise 537 GAUTIER Laura 511 1550

3 x 20 Senior 2

CTS BOUSSOIS JENICOT Jean Luc 518 ECCLESIA Graziella 478 DAYEZ Dominique 533 1529

60 balles couché Cadet Garçon

LES CARABINIERS DE MAUBEUGE MORSA Quentin 594,7 CHARDRON Alexis 575,7 CARPENTIER Ilan 594,7 1765,1

60 balles couché Dame 1

AL ARQUES GOLLIOT Céline 601,3 BREGNARD Elise 598,3 GAUTIER Laura 611,7 1811,3

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS NEYRINCK Sabrina 590,5 ROUSSELLE Laura-Jeanne 577,8 LEFEBVRE Morgane 591 1759,3

60 balles couché Dame 2

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS DEPRET Marie-Thérèse 598,9 LAFFRA Sandrine 594,7 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 599,3 1792,9

60 balles couché Senior 1

CTS BOUSSOIS JENICOT Guillaume 610,3 LEDOUX Gregory 614,4 DAYEZ Dominique 604,1 1828,8

60 balles couché  Senior 3

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS BLONDEAU Daniel 600,6 BERGER Martial 584,4 KLINCKEMAILLIE Renaud 605,3 1790,3

60BC – R6 - Paratir

AL ARQUES GOLLIOT Nicolas 598,9 DEDOURGE Séverine 600,2 1199,1

PALMARES DES EQUIPES

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINES 25M - 50M

BULLY LES MINES les 18-19-25-26 mai 2024



Pistolet 25m Senior 1

CBM BILLY MONTIGNY DELATTRE Maxime 535 DELATTRE Samuel 534 BOURRIEZ Mickael 562 1631

Pistolet 25m Senior 2

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS FONTAINE Pierre-François 544 LAFFRA Sébastien 551 WAGON Bertrand 542 1637

LA MADELEINOISE DE TIR FREZIN Eric 529 GELE Franck 468 SEGERS Jean Marc 548 1545

TS CAUDRY LEFEBVRE Hubert 521 DEBUIRE Reynald 530 DELCROIX Jacques 1051

Pistolet 25m Senior 3

CBM BILLY MONTIGNY LANCRY Pascal 553 COURTIN Philippe 499 SCHAUTERDEN Philippe 508 1560

Percussion centrale Senior 3

CBM BILLY MONTIGNY DELCOURT Michel 472 LANCRY Pascal 547 VENEL Jean Marc 516 1535

Pistolet Standard Cadet Garçon

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS LAVALLÉE Jade 503 ULEYN Noha 480 DE CEUKELEIRE Noha 484 1467

Pistolet Standard Senior 2

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS WAGON Bertrand 525 FONTAINE Pierre-François 522 LAFFRA Sébastien 547 1594

LA MADELEINOISE DE TIR FREZIN Eric 527 GELE Franck 482 SEGERS Jean Marc 521 1530

Pistolet Standard Senior 3

CBM BILLY MONTIGNY LANCRY Pascal 535 COURTIN Philippe 476 VENEL Jean Marc 506 1517
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